Sisulisa-cup 2019

Cupl
T-7

P-13

Cupli
T-7

1. (300)
2.

: (600)

N P W

16.5-19

pituus

Olivia Lavonius
Oona Palenius
Astrid Wall

Enni Svennevik
Selma Huppunen

pituus
Alexandra Soderblom

3-loikka
Lilli-Lotta Snell

3-loikka
Ronja Huppunen

pituus

William Soderblom
Joel Virtanen
Pentti Huppunen

pituus
Lukas Lehtokannel
Eero Laatta

3-loikka
René-Peter Vuorio

23.5.2019
300/600m

Lotta Heinonen
Enni Svennevik
Selma Huppunen
Olivia Lavonius
Oona Palenius

600m
Alexandra Soderblom

2,28
2,10
2,05
1,95
1,53

2,64

6,33

9,14

2,38
1,70
1,61

3,44
2,56

9,07

1.27,2
1.32,5
1.35,1
2.58,0
3.24,8

2.28,2

turbokeihas

Enni Svennevik
Oona Palenius
Olivia Lavonius
Astrid Wall
Selma Huppunen

ok wnN e

keihas

1. Alexandra Soderblom

keihas
1. Lilli-Lotta Snell

keihas
1. Ronja Huppunen

turbokeihas

1. William Soderblom
2. Joel Virtanen

3. Pentti Huppunen

keihas
1. Lukas Lehtokannel
2. Eero Laatta

keihas

1. Rene-Peter Vuorio
kuula

1. Olivia Lavonius

2. Oona Palenius

3. Enni Svennevik

4. Lotta Heinonen

5. Selma Huppunen

kuula

5,87
5,77
5,51
5,14
2,62

8,35

13,90

16,72

6,50
4,38
3,73

11,62
5,20

23,25

2,73
2,25
2,12
2,08
1,04

1. Alexandra Soderblom 3,81



300/600m

Joel Virtanen
William Séderblom
Pentti Huppunen

600m
Lukas Lehtokannel

30.5.2019
150m
Minea Lehtokannel

150m
Alexandra Soderblom

150m
Verna Huppunen
Viola Koivulahti

150m
Ronja Huppunen

150m

Lukas Lehtokannel
Ville Karppi

Eero Laatta

6.6.2019

60m

Minea Lehtokannel
Oona Palenius
Astrid Wall

Lotta Heinonen
Enni Svenneik
Selma Huppunen

60m
Alexandra Soderblom

1.45,2
2.41,2
3.33,7

2.20,5

31,6

28,7

23,8
29,6

22,6

26,3
29,1
30,0

11,2
12,1
13,1
13,1
13,5
15,6

11,1

kuula

1. William S6derblom
2. Joel Virtanen
3. Pentti Huppunen

kuula

1. Lukas Lehtokannel

korkeus
1.

korkeus
1.

korkeus
1.
2.

korkeus
1.

korkeus

kiekko

ok wneE

kiekko

2,51
2,12
2,03

6,03

Minea Lehtokannel

Alexandra Soderblom

Verna Huppunen
Viola Koivulahti

Ronja Huppunen

Lukas Lehtokannel
Ville Karppi
Eero Laatta

Oona Palenius
Astrid Wall

Minea Lehtokannel
Lotta Heinonen
Enni Svennevik
Selma Huppunen

Alexandra Soderblom

80

95

1,10
90

1,10

1,05
95
85

10,49
7,37
6,87
6,77
4,55
1,95

6,33



60m

William Séderblom
Joel Virtanen
Pentti Huppunen

60m

Lukas Lehtokannel
Ville Karppi

Eero Laatta

60m
Rene-Peter Vuorio

13.6.2019

pituus

Minea Lehtokannel
Oona Palenius
Olivia Lavonius
Lotta Heinonen
Enni Svennevik
Selma Huppunen

60m aj.
Alexandra Soderblom

60m
Viola Koivulahti

pituus
William Soderblom
Pentti Huppunen

60m aj.
Lukas Lehtokannel

1.8.2019

150m

Olivia Lavonius
Oona Palenius

Lotta Heinonen

11,9
15,8
15,8

10,1
11,6
11,8

9,1

2,53
2,25
2,18
1,89
1,69
1,59

15,2

11,7

2,19
1,86

12,9

31,5
31,5
35,9

kiekko

kiekko
1.
2.
3.

kiekko
1.

William S6derblom
Pentti Huppunen
Joel Virtanen

Lukas Lehtokannel
Ville Karppi
Eero Laatta

Rene-Peter Vuorio

turbokeihas

ok wnNneE

pituus

pituus
1.

Minea Lehtokannel
Oona Palenius
Olivia Lavonius
Enni Svennevik
Lotta Heinonen
Selma Huppunen

Alexandra Soderblom

Viola Koivulahti

turbokeihas

1.
2.

William Soderblom
Pentti Huppunen

Lukas Lehtokannel

Oona Palenius
Olivia Lavonius
Lotta Heinonen

11,30
6,23
3,78

13,84
6,60
4,09

18,03

6,89
6,81
6,68
5,68
3,95
1,74

2,77

2,88

8,53
3,35

3,51

2,80
2,68
2,55



Aino Laakso
Sara Rokka
Selma Huppunen

pituus

Oona Palenius
Aino Laakso
Lotta Heinonen
Sara Rokka
Selma Huppunen

150m
Alexandra Soderblom

300m
Verna Huppunen

300m
Ronja Huppunen

kuula
Suvi Saari

150m

William Séderblom
Pentti Huppunen
Joel Virtanen

150m
Lukas Lehtokannel

300m
René-Peter Vuorio
Asko Komulainen

8.8.2019
pituus

Aino Laakso
Olivia Lavonius

36,2
39,4
44,0

2,40
2,38
2,20
2,00
1,60

29,3

54,7

49,2

9,46

31,5
39,1
39,8

25,1

46,5

58,7

2,64
2,30

b

wNEeD

kuula

kuula

kuula

kuula

kuula

kuula

kiekko
1.
2.

Sara Rokka
Aino Laakso

pituus

William S6derblom

Pentti Huppunen

Joel Virtanen

Alexandra Soderblom

Verna Huppunen

Ronja Huppunen

William Soderblom
Pentti Huppunen
Joel Virtanen

Lukas Lehtokannel

Asko Komulainen

René-Peter Vuorio

Oona Palenius
Olivia Lavonius

1,89
1,47

2,46

1,92

1,82

3,66

6,01

7,71

3,06
2,64
2,05

4,64

6,55

6,47

8,96
8,91



B w

T-13

T-15

P-13

Oona Palenius
Sara Rokka
Selma Huppunen

60m aj.
Verna Huppunen
Viola Koivulahti

80m aj.
Ronja Huppunen

moukari
Suvi Saari

pituus

Konsta Isosalo
Joel Virtanen
Michael Rozek
Pentti Huppunen

60m aj.
Lukas Lehtokannel
Ville Karppi

60m aj.
Rene-Peter Vuorio
Henri Aava

2,30
2,19
1,46

11,8

3.

moukari
1.

11,4 (60m) 2.

14,4

9,46

1,97
1,74
1,68
1,59

12,8
15,2

11,2
11,8

moukari
1.

kiekko
1.

2.
3.
4
moukari
1.

minimoukari

moukari

Cup VIII 29.8.2019 + Seuran mestaruuskisat
3-ottelu (40m, pituus, kuula)

T-7
1.

Minea Lehtokannel

(7,4 /2,69 /2,97)
Oona Palenius
(8,0/2,54/3,21)
Olivia Lavonius
(8,4/ 241/ 2,64)
Aino Laakso
(8,4/2,68/1,92)
Enni Svennevik
(8,9/2,04/2,26)

328p
288p
227p
220p

194p

Aino Laakso
Sara Rokka
Selma Huppunen

Verna Huppunen
Viola Koivulahti

Ronja Huppunen

Konsta Isosalo
Michael Rozek
Pentti Huppunen
Joel Virtanen

Lukas Lehtokannel
Ville Karppi

Rene-Peter Vuorio
Henri Aava

8,16
7,44
2,19

16,26
13,62

19,28

10,50
9,19
9,10
8,91

11,48
16,26

16,26
12,32

3-ottelu (40m, pituus, kuula)

William S6derblom

(7,9/2,34/2,27)
Konsta Isosalo
(9,5/2,20/ 3,24)
Elmo Vuohijoki
(9,5/1,99/2,95)
Pentti Huppunen
(9,8/1,91/1,97)
Joel Virtanen
(10,0/1,83/1,99)

236p
200p
173p
117p

111p



T-13

T-15

Lotta Heinonen 176p
(8,4 /1,93 /2,24)
Sara Rokka 168p
(8,5/2,09/1,92)
Astrid Wall 161p
(9,1/2,01/2,41)

3-ottelu (40m, pituus, keihas)
Alexanda Soderblom 316p
(7,6/3,01/7,37)

Hilda Vuohijoki 215p
(8,0/2,48 / 5,84)

3-ottelu (60m, pituus, keihas)

Verna Huppunen 708p
(9,3/4,10/13,60)

Viola Koivulahti 334p
(11,1/2,85/10,99)

3-ottelu (100m, pituus, keihas)
Ronja Huppunen 877p
(14,5/ 4,30/ 17,22)

3-ottelu (100, pituus, keihas)
Henna Lehtokannel 435p
(18,6 /2,94 / 20,60)

5.9.2019

300m

Olivia Lavonius
Oona Palenius

1.13,3
1.13,6

P-13

pallo
1.
2.

Michael Rozek 95p
(10,0/1,68/1,80)

3-ottelu (40m, pituus, keihas)
Lukas Lehtokannel 635p

(6,9/3,74 / 16,71)

Lauri Heinonen 414p
(7,3/3,02/12,93)

Luka Junnila 260p
(7,7 /2,61 /6,90)

3-ottelu(60m, pituus, keihas)

Henri Aava 968p
(9,2/3,88/34,12)
Rene-Peter Vuorio 919p
(8,7 /4,02 /22,52)
Niklas Valila 876p
(9,3/3,53/32,54)
Asko Komulainen 685p
(9,7 /3,44 / 23,66)

3ottelu (100m, pituus, keihas)

Henkka Svennevik 1133p
(13,8/4,53/32,36)

Antti Heinonen 692p
(16,3 /3,87 / 24,29)

Markus Lehtokannel  680p
(18,4 / 4,15/ 25,41)

Pasi Palenius 576p
(17,3/3,12/ 26,66)

Jari Kontulainen 535p
(17,4/3,31/22,15)

Esa Vuorio 441p
(18,8/2,97 / 21,16)

Lotta Heinonen 9,87
Oona Palenius 9,79



Astrid Wall
Lotta Heinonen

300m

William Séderblom
Joel Virtanen
Konsta Isosalo
Michael Rozek
Nikolai Holovko

1000m
Lukas Lehtokannel

1000m
Rene-Peter Vuorio
Asko Komulainen

12.9.2019
vauhditon pituus
Oona Palenius
Olivia Lavonius
Astrid Wall

Lotta Heinonen

vauhditon pituus
William Séderblom
Konsta Isosalo
Elmo Vuohijoki
Joel Virtanen
Nikolai Holovko

Cup X 12.9.2019 (Kaarina)

T-9
1.

2.
3.
4

korkeus

Alexandra Soderblom
Hilda Vuohijoki

Heini Ali-Raatikainen
Minea Lehtokannel

1.25,1
1.31,3

1.07,7
1.38,3
1.54,2
2.13,8
3.43,2

4.05,0

3.15,8
4.05,6

1,45
1,34
1,25
1,00

1,38
1,36
1,25
1,18
1,10

95
90
85
75

pallo

uhwn e

kiekko

kiekko
1.
2.

kiekko

wnN

kiekko

GoA W e

Astrid Wall
Olivia Lavonius

Konsta Isosalo

Joel Virtanen
William Séderblom
Michael Rozek
Nikolai Holovko

Lukas Lehtokannel

Renée-Peter Vuorio
Asko Komulainen

Oona Palenius
Lotta Heinonen
Astrid Wall
Olivia Lavonius

Konsta Isosalo
William Soderblom
Joel Virtanen

Elmo Vuohijoki
Nikolai Holovko

korkeus
Lukas Lehtokannel

korkeus
René-Peter Vuorio
Asko Komulainen

6,78
6,64

10,42
10,31
9,75
7,29
7,24

15,42

20,20
16,27

11,83
7,22
6,30
571

11,74
11,74
8,67
8,14
7,88

1,00

1,48
1,20



Cup X 19.9.2019

T-9

P-13

300m
Alexandra Soderblom
Hilda Vuohijoki

200m
Viola Koivulahti

200m aj.
Ronja Huppunen

300m
Lauri Heinonen
Luka Junnila

200m aj
Rene-Peter Vuorio
Asko Komulainen

1.08,7
1.16,3

43,8

36,6

1.05,2
1.07,9

35,9
43,0

pituus

3-loikka
1.

3-loikka

pituus

3-loikka
1.
1.

Alexandra Soderblom
Hilda Vuohijoki

Viola Koivulahti

Ronja Huppunen

Lauri Heinonen
Luka Junnila

Rene-Peter Vuorio
Asko Komulainen

2,76
2,37

5,55

9,21

3,05
2,54

9,05
7,10

Tassa tulokset kesan cupin kisoista. Kiitos urheilijoille, valmentajille ja toimisijoina

toimineille.



